
Styrelsebladet april 2024 
Hej Alla belgarägare! Nu var det ett tag sedan styrelsebladet publicerats och detta beror 
helt enkelt på ett högt tryck på styrelsen, både i det privata och med vårt ideella arbete. 

Från Januari har vi jobbat hårt med landslaget och ÅBB. Vi satte ju en ny ”deadline” efter 
medlemmarnas önskemål på att sätta att maxdatum innan besked till laget ska ges. 
Utöver det hade vi rekordmånga ansökningar till ÅBB 83 stycken,  Så otroligt roligt! 

ÅBB har dragit ut på tiden, och i nuläget kan jag informera att diplom är färdigskrivna,  
plaketter är beställda och även ”finpapper” beställda men dessa har inte levererats 

ännu. 

Årsmöte 

Den 20 onde Mars hade vi digitalt årsmöte. Åke H ledde årsmötesförhandlingar på ett 
föredömligt sätt.  antalet deltagare var 24 stycken. Det som diskuterades mest var kring 

budgeten där bland annat SBU Skilde sig från planerad budget, SBU har både kostat mer 
än planerat samt dragit in mer pengar än planerat. Bra jobbat SBU gänget 2023!  

Revisorerna hade lite åsikter kring hur budgeten är skriven och hur redovisningen ser ut, 
och efter styrelsens förklaringar så gavs ansvarfrihet. Ekonomin är givetvis viktig att sköta 
och ”placera” i rätt fack och styrelsen tar med sig detta in i 2024 och planerar in ett möte 
med våra revisorer under våren för att placera i rätt staplar. Konstateras kan i alla fall att 
klubben har en mycket god ekonomi och vi har beslutat att satsa lite extra pengar under 

2024 då klubben firar 50 år! 

Vi hade också en diskussion med medlemmarna kring vårat sorgebarn lathunden. 
Denne har inte skötts och är väldigt tekniskt svår att förstå.  Vi kom fram till att styrelsen 

ska väga för och nackdelar kring lathunden gentemot ett öppet register, och styrelsen 
ser fördelar i båda.  Efter gårdagens styrelsemöte kom vi fram till att Styrelsen ska titta på 
lathunden och försöka förstå och lära sig denne. Det hade ju varit kanon, men det är ett 

väldigt svårt program och kan ta lite tid. I Lathunden kan man se tex antal startade 
hundar i olika grenar, längre föräldraled, ettor på hantering osv. Man har ett större 

register än vad man har på tex skk hunddata / avelsdata. 

 

Den nya styrelsen valdes in med följande medlemmar: 

Ordf Emmelie Karlsson rydell 

Vice Ordf Sverker Lindblad 

Kassör Susanne Källman petersson 

Sekreterare Helena Nygren 

Ledamöter: 

Elisabeth Johansson-Weber 



Marie Jadner 

Adam Dissing 

Suppleanter: 

Amanda Lunden 

Marianne Gustavsson  (Ny) 

På gårdagens styrelsemöte diskuterade vi kring hantering av våra mejl och kontakt med 
våra medlemmar. Vi har inte riktigt en bra struktur där och måste bli bättre. Mejl får inte 

falla mellan stolarna och det måste bli mer tydligt kring vem som svarar på vad. Ja 
ordning och reda helt enkelt. Vi har skapat en typ av mejllista som vi ska prova att 

använda oss av där vi skriver datum på mejl och besvarande status. 

Diskussion pågår också kring om vi ska kalla till ett extra årsmöte, anledning till detta är 
för att det finns önskemål kring att vi ska gå med i Svenska dragsportsförbunden. För att 

få göra detta behövs ett extra årsmöte för att medlemmarna ska få ge sina åsikter.  
Vi kollar på möjligheter till detta men skulle också gärna vilja ha medlemmarnas  

åsikter i frågan. 

Vi har också beslutat att köpa in två flaggor till FMBB laget, det ska va snyggt o vara i 
TEAM SWEDEN! 

 

Laget är uttaget och FMBB börjar närma sig, vi har startat upp en grupp på facebook där 
man kan följa laget och deras resa. Detta år skickar vi totalt 21 stycken. 

Följ dom här : 

https://www.facebook.com/groups/432210565947342/ 

 

Den 26/3 hade vi ett extra styrelsemöte för att bland annat gå igenom lite släpande frågor 
kring bland annat fjolårets FMBB lag och brådskande ärenden. 

 

Vi har också försökt hitta arrangörer för SBM och detta har gått ganska bra. Alla grenar är 
inte spikade helt ännu men pågående.  Kvar att spika är agility, Rally, Skyddet, Freestyle, 

HTM , spår och patrull. Rally, skydd och agility har vi en pågående dialog om med 
förhoppningsvis arrangörer. Övriga grenar tar vi gärna förslag på. 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/groups/432210565947342/


Planerade aktiviteter 

April 

Styrelsemöte 2 April 

Digital fika med Förbundstyrelsen 8/4 Sverker Deltar 

Arbetsmöte styrelsen 15 april – fokus på effektivitet 

SBK Hundhälsa digitalt 21 / 4 Emmelie och Sverker deltar 

FMBB 22–28/4 Heja TEAM SWEDEN! 

Maj 

SBU 9–10 /5 Eskilstuna 

Kongressen digitalt 25–26/5 Sverker och Emmelie deltar 

Prova på vallning 25–26/5 Örnsköldsvik 

 

Juni 

SBM Mondioring 8/6 Enköpings bk 

15-16/6 Skydds och Mondioringshelg med Sverker Lindblad och Jacob Fant. Eksjö BK 

September 

SBM SÖK 22/9 Vadstena 

SBM IGP 29/9 Tollarps BK 

Oktober 

SBM Barmarksdrag 18-20/10 Gävle 

SBM Lydnad 19/10 Söderköpings BK 

SBM specialsök 26/10 Östergötland 

Bifogar bilder på vårat fantastiska landslag ! 

Petra Andersson har gjort detsamma snygga bilder!  
Agilityn får glänsa nästa styrelseblad 

Huvudlagledare - Maria Fredin 

 

 

 

 



Mondioring : 

 

Class 3 

Frida Olsson med Cherberos Carma 

Class 2 

Monica Bergquist med Nydala Azzie 

Draget : 

Lagledare : Felicia Kvarnryd 

Cykel kvinna: 

Eva Jacob med Buzzkills Cayenne 

Annika Berglund med Krokasmedens Flash  
 

Cykel man : 

Stefan Jacobson Ölin med Krokasmedens Dixie 

 

Löpning kvinna : 

Elin Åström med Lindåkers Brutus 

Eva Jakob med Storlurs Chili 

Rebecka Pettersson med Red Cherry’s saga 

 

Löpning man : 

Jonathan Berglund med Krokasmedens Äcko 

Joakim Sahlsten med Krokasmedens Ådi 

 

Agility : 

Lagledare : Kerstin Isaksson 

Kerstin Isaksson med Blackneck's D'stella 

Sabina Berkeby med Vixelon Arja 

Camilla Olofsson med Holmåsa's Il Mio Mondo 

Kerstin Isaksson med El-Jo-Mi's Ruler Rolex 



 

Igp: Lagledare Patrik Karlsson och Peter Thalin 

Anna Lindelöf med Malinator’s fräsiga fräckis 

Anna Strömstedt￼med Ada Hegerberg Boca Bohemia 

Eva Jansson med Mallekrafts Neo 

Matilda Edblom med Civan Av Schwarz Engels 

Liza Hasselquist med Sparring’s Jasså 

Kajsa Paulson med Pergites Dora 

Patrik Karlsson 

 

Väl mött! Styrelsen AfBV 

 

 

 

 

 


